Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2015 г. № 4076
г.о. Кинель

	   Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных администрации городского округа Кинель, на 2016 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Самарской области от 29.12.2012 №140-ГД «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
         1. Утвердить план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных администрации городского округа Кинель, на 2016 год согласно приложению.
 2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                     В.А. Чихирев
Прокудин 21760
Приложение

к Постановлению администрации

городского округа Кинель

от 29.12.2015 г. № 4076
ПЛАН
ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ТРУДОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА И ИНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, СОДЕРЖАЩИХ НОРМЫ

ТРУДОВОГО ПРАВА, В УЧРЕЖДЕНИЯХ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ, НА 2016 ГОД
	№
п/п
	Наименование
организации
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Время проведе-ния проверки
(месяц)
	Цель проверки
	Основание проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение городского округа Кинель Самарской области «Спортивный центр «Кинель»

	446430, Самарская область,
г. Кинель, ул. Маяковского, д. 52

	февраль
	Осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательст-ва и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Статья 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,
Закон

Самарской области от 29.12.2012 №140-ГД «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»

	2
	Муниципальное казенное учреждение городского округа Кинель Самарской «Управление по вопросам семьи и демографического развития»

	446430, Самарская область,

г. Кинель,

ул. Мира, 41
	март

	3
	Муниципальное унитарное предприятие "Алексеевский комбинат коммунальных предприятий и благоустройства"

	446441, Самарская область,

г. Кинель, п.г.т. Алексеевка,

ул. Куйбышева,
д.25
	май

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение городского округа Кинель Самарской области» «Многофунк-циональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	446430, Самарская область,

г. Кинель, ул. Маяковского, 80А

	октябрь

	5
	Муниципальное унитарное предприятие «Кинельавтотранс»
	446430, Самарская область,

г. Кинель, ул. Мостовая, д.21
	ноябрь

	6
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры п.г.т. Алексеевка городского округа Кинель Самарской области «Дом культуры «Дружба»

	446441, Самарская область,

 п.г.т. Алексеевка, ул. Комсомольская, 15

	декабрь